
Referat fra styremøte i Trondheim UBK 15. januar 2024 kl. 2015 
 

Sted:  Bridgehuset 

Referent: Per Heide  

Til stede: Kristin Linnigard, Ingmund Bjørkan, Per Heide, Lars Helde, Cathrine Wedvik 

 

Ikke til stede:   

 

 

 

Sak 1/1 2024: Godkjenning av innkalling og agenda 

Vedtak: Godkjent. 

 

Sak 2/1 2024: Godkjenning av referat fra styremøte 27.11.2023 

Vedtak: Godkjent.  

 

Sak 3/1 2024: Økonomi – status 

Saldo på konto er ca. kr 125 000,-. Det er en god del bindinger mht. hva midler kan brukes til. 

Kristin og Per går gjennom og setter opp oversikt. I år er det ikke mulig for klubber å søke om 

midler fra Gjensidigestiftelsen, dette gjøres av NBF sentralt. Det er lite trolig at vi har 

mulighet for å gi reisestøtte til spillere som deltar i turneringer andre steder. 

 

Sak 4/1 2024: Aktivitetskalender 2024 

Vi fortsetter med spilling som vanlig mandager og fredagsklubb den færste fredagen i 

måneden (bortsett fra sommerferie). Ellers tar vi sikte på vinterferieaktiviteter og 

sommerskole. 24. – 26. mai er det Marit Sveaas junior, Norsk skolemesterskap og 

rekrutturnering i Bodø. 18. – 20 oktober er det NM junior i Os. 

Kristin har i ettertid utarbeidet utkast ti aktivitetsplan som vedlegges møtereferatet. 

 

Sak 5/1 2024: Kortfilmprosjekt  

Vi har fått kr 15 000,-  i støtte fra LNU for å produsere en kortfilm om aktiviteten vår. 

Midlene må tilbakebetales hvis de ikke brukles til dette. Vi bør avklare nærmere kriterier for 

prosjektet og muligheter for å få forlenget fristen til etter påsken. 

 

Sak 6/1 2024: Marit Sveaas junior og rekrutt 

Vi bør oppfordre medlemmene våre om å delta. Se for øvrig punktet om aktivitetskalender. 

 

Sak 7/1 2024 Norsk skolebridge 

NBF har tatt ansvar for å kontakte aktuelle skoler. Vi foreslo tre skoler, Steinerskolen, 

Tonstad og Åsvang. NBF har ikke kontaktet noen av disse, men har vært i kontakt med 

Åsheim. Vi har juniorer som eventuelt kan hjelpe til hvis det blir startet opp i Trondheim. 

 



Sak 8/1 2024 Dato for og saker til årsmøtet 2024  

Dato for årsmøtet ble fastsatt til 4. mars. Kristin signaliserte at hun ikke tar gjenvalg som 

styreleder. Valgkomiteen har en oppgave å gjøre. Kan Gunn Tove Vist være aktuell som 

styreleder? Kan Kristin være aktuell for å bidra videre som styremedlem? 

 

Sak 9/1 2024 Eventuelt 

Det ble diskutert om det er behov for et styremøte til før årsmøtet. Det ble ingen klar 

konklusjon, men det kan være ønskelig for å klargjøre dokumenter til årsmøtet. 

 

 

 

Trondheim, 18. januar 2024 

Per Heide 

/sign/ 

 

 

Kristin Linnigard   Ingmund Bjørkan   Per Heide 

   

 

 

Cathrine Wedvik   Lars Helde     


